
UCHWAŁA NR LV/142/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur wewnętrznych dotyczących obowiązku przekazywania informacji 
o schematach podatkowych w Powiecie Suwalskim i jego jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn.zm.), w związku  z art .86L  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 900 z późn.zm.), Zarząd Powiatu  uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z wprowadzeniem obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych ustala się 
procedury wewnętrzne stanowiące załącznik do niniejszej uchwały: 

1. Procedura wewnętrzna dotycząca obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w zakresie 
podatku od towarów i usług, stanowiąca załącznik nr 1. 

2. Procedura wewnętrzna dotycząca obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w zakresie 
podatków, dla których jednostki występują jako podatnik, stanowiąca załącznik nr 2. 

§ 2. Procedura ma zastosowanie do weryfikacji i raportowania zdarzeń powstających także przed jej wejściem 
w życie. 

§ 3. Niniejszą uchwałę należy traktować jako jeden z elementów polityki rachunkowości Powiatu Suwalskiego 
i jego jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zobowiązuje się kierowników jednostek do ścisłego przestrzegania postanowień uchwały oraz uwzględnienia 
jej zapisów w polityce rachunkowości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Artur Łuniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Chlebus 

Id: C9078871-9613-4CE8-8CCF-F59F39546389. Uchwalony




